

**Znak sprawy: ZSO/44/2022**

**WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

**Zestaw 1**

dotyczy postępowania pn.:

**Dostawa zamrażarki niskotemperaturowej i szafy chłodniczej do Centrum Badania i Wdrażania Strategii Wspierających Zdrowe Starzenie – 2 części**

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZSO/44/2022 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:

**Pytanie nr 1**

Cz.2 Czy zamawiający dopuści złożenie oferty na szafę chłodniczą o zakresie regulacji temperatury od 0 do +16 C oraz wysokości 2160 mm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 728 litrów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 814 litrów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości wyboru opcji drzwi lewo- lub prawostronnych, a tylko z drzwiami otwieranymi na prawą stronę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z poziomem hałasu 52 dB i 49dB? Według naszej wiedzy nie ma na rynku urządzeń o podanej głośności, sprzęt domowy ma głośność ok. 40 -45 dB, co w przypadku wyspecyfikowanego urządzenia osiagającego -80st. C jest niemożliwe do osiągnięcia. Pomiar hałasu dla zamrażarki niskotemperaturowej powinien być wykonany w komorze dźwiękoszczelnej w odległości około 1 metra od urządzenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostaje przy zapisie „poziom hałasu przy -80 st.C do 41.3 dB”.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością doposażenia zamrażarki w stelaże 28 szt.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zostaje przy zapisie: zamrażarka dostarczona w zestawie z 20 kompatybilnymi z zamrażarką statywami.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością doposażenia zamrażarki w stelaże 24 szt.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zostaje przy zapisie: zamrażarka dostarczona w zestawie z 20 kompatybilnymi z zamrażarką statywami.

**Pytanie nr 8**

Prosimy o doprecyzowanie zapisu: „posiadająca 5 częściową komorę wyposażoną w 4 półki o obciążeniu do 150 kg”. Czy Zamawiającemu chodziło o maksymalne obciążenie jednej półki na poziomie 50 kg i maksymalnym obciążeniu komory minimum 150 kg? Przy obecnym zapisie maksymalne obciążenie wszystkich półek będzie razem wynosiło 600 kg.

**Odpowiedź:**

Doprecyzowanie: Każda półka ma obciążenie max do 150 kg.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z dwójką drzwi wewnętrznych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Pytanie nr 10**

Prosimy o zmianę zapisu: „posiadająca 3 oddzielne drzwi wewnętrzne, izolowane i uszczelnione” na zapis: „posiadająca minimum 3 oddzielne drzwi wewnętrzne, izolowane i uszczelnione”. Większa fragmentacja poprzez drzwi wewnętrzne zapewnia mniejsze straty chłodu w przypadku otwarcia drzwi zewnętrznych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostaje przy wcześniejszym zapisie.

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością umieszczenie 5 statywów na półce?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z poborem energii elektrycznej na poziomie 17,3 kWh/24 h?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostaje przy wcześniejszych zapisach.

**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości zewnętrznej 1993 mm?

**Odpowiedź:**

Patrz: pytanie nr 1.

**Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 870 x 600 x 1400 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Pytanie nr 15**

Część 2: Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości zewnętrznej 2160 mm?

**Odpowiedź:**

Patrz: pytanie nr 1.

**Pytanie nr 16**

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od daty złożenia zamówienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni z zastrzeżeniem że dostawa musi zostać zrealizowana do dnia 22.12.2022 r.

**Zamawiający**